
UCHWAŁA NR 375.XXIX.2016

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Częstochowie, bocznej od ulicy Św. Brata Alberta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jt. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(jt. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.1))

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Nadać drodze wewnętrznej, bocznej od ulicy Św. Brata Alberta w Częstochowie nazwę 
HIACYNTOWA. W skład drogi wchodzą działki oznaczone numerami: 42/10, 43/6, 44/5, 44/8, 45/5 obręb 
geodezyjny 246401_1.0430.AR_4, stanowiące współwłasność osób fizycznych, 46/10 obręb geodezyjny 
246401_1.430.AR_4, części działki nr 49 obręb geodezyjny 246401_1.430.AR_4, 9/15 obręb geodezyjny 
246401_1.0009 stanowiącej własność Gminy Miasta Częstochowa.

§ 2. Nazwa (NUSI) stosowana w słownikach systemów informatycznych brzmi: HIACYNTOWA.

§ 3. Nazwa (NUSP) stosowana w systemach pozostałych oraz na tablicach ulic brzmi: HIACYNTOWA.

§ 4. Usytuowanie ulicy, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

1) zm. Dz. U. z 2015 poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281; Dz. U. z 2016 poz. 770, 903

Id: 18E748CA-E1D4-44E2-AC60-90B21D65CC98. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 375.XXIX.2016

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 22 września 2016 r.

Id: 18E748CA-E1D4-44E2-AC60-90B21D65CC98. Podpisany Strona 2




